
UCHWAŁA NR XXIV/172/2008 
Rady Gminy Manowo 

z dnia 27 listopada 2008 r. 
 

w sprawie ustalania górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych w 2009 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, Nr 180, poz. 1495) Rada Gminy 
Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za odbieranie odpadów komunalnych w następujących wysokościach: 

1) za odbiór odpadów komunalnych zmieszanych: 59,19 zł (netto) za m3, w tym: 
a) wywóz: 30,35 zł (netto), 
b) unieszkodliwianie na składowisku: 17,17 zł (netto), 
c) opłata za korzystanie ze środowiska 11,67 zł (netto); 

2) za selektywny odbiór odpadów komunalnych od podmiotów indywidualnych: 
a) szkła i plastiku: 39,110 zł (netto) za m3, 
b) makulatury: 339,11 zł (netto) za m3. 

§ 2. Do ustalonych w § 1 górnych stawek opłat dolicza się podatki określone odrębnymi przepisami. 

§ 3. Szczegółowy wykaz cen za wywóz niesegregowanych odpadów komunalnych określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/94/2007 Rady Gminy Manowo z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ustalania 
górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Manowo oraz poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Jan Prus 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/172/2008 
Rady Gminy Manowo 

z dnia 27 listopada 2008 r. (poz. 143) 

SZCZEGÓŁOWY WYKAZ CEN ZA WYWÓZ NIESEGREGOWANYCH ODP ADÓW KOMUNALNYCH W 
2009 r. 

Lp
. Wyszczególnienie 

Obecna  
cena 
netto 

(2008 rok)  

Cena 
netto 

na 2009 
rok 

Zmiana 
[zł] 

Dynamika 
[%] 

1 Niesegregowane odpady komunalne 56,34 59,19 2,85 105 

 
w tym: - wywóz 29,47 30,35 0,88 103 
- unieszkodliwianie na składowisku *) 14,57 17,17 2,60 118 
- opłata za korzystanie ze środowiska 12,30 11,67 -0,63 95 

 
2 

Niesegregowane odpady komunalne 
(pojemniki o objętości mniejszej niŜ 550 l.) 

56,34 66,91 10,57 119 

w tym: - wywóz 29,47 38,07 8,60 129 
- unieszkodliwianie na składowisku *) 14,57 17,17 2,60 118 
- opłata za korzystanie ze środowiska 12,30 11,67 -0,63 95 
Zbieranie odpadów z pojemników  
1) 80 l 4,51 5,35 0,85 119 
2) 110 l 6,20 7,36 1,16 119 
3) 120l  6,76 8,03 1,27 119 
4) 200 l 11,27 13,38 2,11 119 
5) 240 l 13,52 16,06 2,54 119 
6) 550 l 30,99 32,56 1,57 105 
7) 660 l 37,19 39,07 1,87 105 
8) 1100 l 61,98 65,11 3,13 105 
9) KP – 7 394,40 414,36 19,95 105 
10) KP – 10 563,43 591,94 28,49 105 
11) worki foliowe (czarne z nadrukiem) 6,76 9,03 1,27 119 

*) W 2009 r. przyjęto składowanie odpadów komunalnych zmieszanych na składowisku w Sianowie. 
 
 
 

Lp. Wyszczególnienie 

Obecna  
cena 
netto  
(2008 
rok) 

Cena 
netto 

na 2009 
rok 

Zmiana  
[zł] 

Dynamika 
[%] 

1  Odpady segregowane (plastik i szkło) 33,00 39,11 6,11 19 

 
w tym: - wywóz 20,00 23,10 3,10 16 
- segregacja 13,00 16,01 3,01 23 

 
2 

Odpady segregowane (makulatura) 30,00 39,11 9,11 30 
w tym: - wywóz 20,00 23,10 3,10 16 
- segregacja 10,00 16,01 6,01 60 

 
 


